[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОЯРСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 ноября 2018 года                                                                                                  № 460
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации
городского поселения Белоярский от 23 августа 2017 года № 250
            П о с т а н о в л я ю:

            1. Внести в приложение «Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан в целях осуществления ими индивидуального жилищного строительства на 2018 год» к постановлению администрации городского поселения Белоярский от 23 августа 2017 года № 250 «Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан в целях осуществления ими индивидуального жилищного строительства на 2018 год» следующие изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
            2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник городского поселения Белоярский».

            3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

            4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

городского поселения Белоярский                                                                           Н.Ф.Басыров
Приложение  к постановлению

администрации городского поселения Белоярский

от «29» ноября 2018 года № 460

Приложение  к постановлению

администрации городского поселения Белоярский

от 23 августа 2017 года № 250

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан в целях осуществления ими индивидуального жилищного строительства на 2018 год
	№ п/п
	Адрес (местоположение) земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка (кв.м.)

	1
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Белоярский муниципальный район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, квартал Семейный, земельный участок 1
	86:06:0020115:1961
	736

	2
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Белоярский муниципальный район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, квартал Семейный, земельный участок 2
	86:06:0020115:1960
	765

	3
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Белоярский муниципальный район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, квартал Семейный, земельный участок 3
	86:06:0020115:1931
	775

	4
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Белоярский муниципальный район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, квартал Семейный, земельный участок 4
	86:06:0020115:1932
	708

	5
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Белоярский муниципальный район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, квартал Семейный, земельный участок 5
	86:06:0020115:1933
	776

	6
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Белоярский муниципальный район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, квартал Семейный, земельный участок 6
	86:06:0020115:1934
	743

	7
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Белоярский муниципальный район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, квартал Семейный, земельный участок 7
	86:06:0020115:1935
	743

	8
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Белоярский муниципальный район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, квартал Семейный, земельный участок 8
	86:06:0020115:1936
	758

	9
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Белоярский муниципальный район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, квартал Семейный, земельный участок 9
	86:06:0020115:1937
	701

	10
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Белоярский муниципальный район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, квартал Семейный, земельный участок 10
	86:06:0020115:1938
	768

	11
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Белоярский муниципальный район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, квартал Семейный, земельный участок 11
	86:06:0020115:1939
	768

	12
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Белоярский муниципальный район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, квартал Семейный, земельный участок 12
	86:06:0020115:1940
	702

	13
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Белоярский муниципальный район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, квартал Семейный, земельный участок 13
	86:06:0020115:1941
	799

	14
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Белоярский муниципальный район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, квартал Семейный, земельный участок 14
	86:06:0020115:1942
	739

	15
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Белоярский муниципальный район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, квартал Семейный, земельный участок 15
	86:06:0020115:1943
	782

	16
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Белоярский муниципальный район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, квартал Семейный, земельный участок 16
	86:06:0020115:1946
	737

	17
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Белоярский муниципальный район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, квартал Семейный, земельный участок 17
	86:06:0020115:1945
	757

	18
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Белоярский муниципальный район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, квартал Семейный, земельный участок 18
	86:06:0020115:1944
	766

	19
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Белоярский муниципальный район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, квартал Семейный, земельный участок 19
	86:06:0020115:1947
	788

	20
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Белоярский муниципальный район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, квартал Семейный, земельный участок 20
	86:06:0020115:1948
	778

	21
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Белоярский муниципальный район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, квартал Семейный, земельный участок 21
	86:06:0020115:1949
	763

	22
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Белоярский муниципальный район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, квартал Семейный, земельный участок 22
	86:06:0020115:1951
	983

	23
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Белоярский муниципальный район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, квартал Семейный, земельный участок 23
	86:06:0020115:1950
	880

	24
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Белоярский муниципальный район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, квартал Семейный, земельный участок 24
	86:06:0020115:1952
	962

	25
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Белоярский муниципальный район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, квартал Семейный, земельный участок 25
	86:06:0020115:1953
	993

	26
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Белоярский муниципальный район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, квартал Семейный, земельный участок 26
	86:06:0020115:1955
	846

	27
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Белоярский муниципальный район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, квартал Семейный, земельный участок 27
	86:06:0020115:1954
	857

	28
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Белоярский муниципальный район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, квартал Семейный, земельный участок 28
	86:06:0020115:1956
	907

	29
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Белоярский муниципальный район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, квартал Семейный, земельный участок 29
	86:06:0020115:1957
	763

	30
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Белоярский муниципальный район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, квартал Семейный, земельный участок 30
	86:06:0020115:1959
	755

	31
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Белоярский муниципальный район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, квартал Семейный, земельный участок 31
	86:06:0020115:1958
	971

	32
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Белоярский район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, микрорайон Озерный, улица Загородная 2-я, земельный участок 1
	86:06:0020117:460
	1078

	33
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Белоярский район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, микрорайон Озерный, улица Загородная 2-я, земельный участок 3
	86:06:0020117:459
	960

	34
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Белоярский район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, микрорайон Озерный, улица Загородная 2-я, земельный участок 5
	86:06:0020117:458
	960

	35
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Белоярский район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, микрорайон Озерный, улица Загородная 2-я, земельный участок 7
	86:06:0020117:457
	960

	36
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Белоярский район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, микрорайон Озерный,  улица Загородная 2-я, земельный участок 9
	86:06:0020117:456
	960

	37
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Белоярский район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, микрорайон Озерный, улица Загородная 2-я, земельный участок 11
	86:06:0020117:455
	960

	38
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Белоярский район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, микрорайон Озерный, улица Загородная 2-я, земельный участок 13
	86:06:000000:6766
	961

	39
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Белоярский район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, микрорайон Озерный, улица Загородная 2-я, земельный участок 15
	86:06:0000000:6773
	1067

	40
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Белоярский район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, микрорайон Озерный, улица Загородная 3-я, земельный участок 1
	86:06:0000000:6767
	1197

	41
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Белоярский район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, микрорайон Озерный, улица Загородная 3-я, земельный участок 2
	86:06:0020119:215
	996

	42
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Белоярский район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, микрорайон Озерный, улица Загородная 3-я, земельный участок 3
	86:06:0000000:6768
	960

	43
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Белоярский район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, микрорайон Озерный, улица Загородная 3-я, земельный участок 4
	86:06:0020119:216
	961

	44
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Белоярский район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, микрорайон Озерный, улица Загородная 3-я, земельный участок 5
	86:06:0000000:6769
	959

	45
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Белоярский район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, микрорайон Озерный, улица Загородная 3-я, земельный участок 6
	86:06:0020119:217
	961

	46
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Белоярский район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, микрорайон Озерный, улица Загородная 3-я, земельный участок 7
	86:06:0000000:6770
	959

	47
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Белоярский район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, микрорайон Озерный, улица Загородная 3-я, земельный участок 8
	86:06:0020119:218
	1009

	48
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Белоярский район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, микрорайон Озерный, улица Загородная 3-я, земельный участок 9
	86:06:0020117:461
	960

	49
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Белоярский район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, микрорайон Озерный, улица Загородная 3-я, земельный участок 11
	86:06:0000000:6771
	1208

	50
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Белоярский район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, микрорайон Озерный, улица Загородная 4-я, земельный участок 1
	86:06:0020119:219
	1122

	51
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Белоярский район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, микрорайон Озерный, улица Загородная 4-я, земельный участок 3
	86:06:0020119:220
	1148

	52
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Белоярский район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, микрорайон Озерный, улица Загородная 5-я, земельный участок 2
	86:06:0020119:181
	1025

	53
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Белоярский район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, микрорайон Озерный, улица Загородная 5-я, земельный участок 4
	86:06:0020119:182
	1097

	54
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Белоярский район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, микрорайон Озерный, улица Загородная 5-я, земельный участок 6
	86:06:0020119:183
	1098

	55
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Белоярский район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, микрорайон Озерный, улица Загородная 5-я, земельный участок 8
	86:06:0020119:184
	1097

	56
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Белоярский район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, микрорайон Озерный, улица Загородная 5-я, земельный участок 10
	86:06:0020119:185
	826

	57
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Белоярский район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, микрорайон Озерный, улица Загородная 5-я, земельный участок 12
	86:06:0020119:173
	1202

	58
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Белоярский район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, микрорайон Озерный, улица Загородная 5-я, земельный участок 14
	86:06:0020119:174
	1086

	59
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Белоярский район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, микрорайон Озерный, улица Загородная 5-я, земельный участок 16
	86:06:0020119:175
	1086

	60
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Белоярский район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, микрорайон Озерный, улица Загородная 5-я, земельный участок 18
	86:06:0020119:176
	1086

	61
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Белоярский район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, микрорайон Озерный, улица Загородная 5-я, земельный участок 20
	86:06:0020119:177
	1086

	62
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Белоярский район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, микрорайон Озерный, улица Загородная 6-я, земельный участок 14
	86:06:0020119:190
	1200

	63
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Белоярский район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, микрорайон Озерный, улица Загородная 6-я, земельный участок 15
	86:06:0020119:186
	1024

	64
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Белоярский район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, микрорайон Озерный, улица Загородная 6-я, земельный участок 16
	86:06:0020119:191
	1200

	65
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Белоярский район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, микрорайон Озерный, улица Загородная 6-я, земельный участок 17
	86:06:0020119:187
	1205

	66
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Белоярский район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, микрорайон Озерный, улица Загородная 6-я, земельный участок 18
	86:06:0020119:192
	1200

	67
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Белоярский район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, микрорайон Озерный, улица Загородная 6-я, земельный участок 19
	86:06:0020119:188
	1202

	68
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Белоярский район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, микрорайон Озерный, улица Загородная 6-я, земельный участок 20
	86:06:0020119:193
	1409

	69
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Белоярский район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, микрорайон Озерный, улица Загородная 6-я, земельный участок 21
	86:06:0020119:189
	1019

	70
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Белоярский район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, микрорайон Озерный, улица Загородная 6-я, земельный участок 22
	86:06:0020119:194
	1404

	71
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Белоярский район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, микрорайон Озерный, улица Загородная 6-я, земельный участок 23
	86:06:0020119:178
	1340

	72
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Белоярский район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, микрорайон Озерный, улица Загородная 6-я, земельный участок 24
	86:06:0020119:195
	1209

	73
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Белоярский район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, микрорайон Озерный, улица Загородная 6-я, земельный участок 25
	86:06:0020119:179
	1341

	74
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Белоярский район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, микрорайон Озерный, улица Загородная 6-я, земельный участок 27
	86:06:0020119:180
	1086

	75
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Белоярский район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, микрорайон Озерный, улица Загородная 6-я, земельный участок 29
	86:06:0020119:117
	1086

	76
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Белоярский район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, микрорайон Озерный, улица Загородная 7-я, земельный участок 17
	86:06:0020119:196
	1200

	77
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Белоярский район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, микрорайон Озерный, улица Загородная 7-я, земельный участок 18
	86:06:0020119:197
	1200

	78
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Белоярский район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, микрорайон Озерный, улица Загородная 7-я, земельный участок 19
	86:06:0020119:198
	1200

	79
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Белоярский район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, микрорайон Озерный, улица Загородная 7-я, земельный участок 20
	86:06:0020119:199
	1343

	80
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Белоярский район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, микрорайон Озерный, улица Загородная 7-я, земельный участок 21
	86:06:0020119:200
	1209

_______________